4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 мая 2019 г. №  173
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области»
         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 301 (в ред. Постановлений Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 25 от 28.01.2014, № 121 от 30.04.2014, № 143 от 28.05.2014, № 281 от 15.10.2014, № 400 от 24.12.2014, № 416 от 31.12.2014, №142 от 16.06.2015, № 039 от 27.01.2016, № 189 от 27.05.2016, № 225 от 14.06.2016, № 370 от 22.09.2016, № 145 от 24.03.2017, № 205 от 24.04.2018, № 232 от 11.05.2018, № 363 от 21.05.2018, № 496 от 13.08.2018, № 621 от 09.11.2018, № 657 от 28.11.2018, № 716 от 19.12.2018, № 114 от 02.04.2019),  следующие изменения:
1) в Паспорте программы пункте «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования»):
- цифру «791936,6» заменить цифрой «792573,2»;

- цифру «247622,8» заменить цифрой «247745,1»;

- цифру «544313,8» заменить цифрой «544828,1»;

- цифру «97432,7» заменить цифрой «98069,3»;
- цифру «33397,8» заменить цифрой «33520,1»;
- цифру «64034,9» заменить цифрой «64549,2».
 2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» Паспорта программы:
- цифру «791936,5» заменить цифрой «792573,2»;

- цифру «97432,7» заменить цифрой «98069,3».

3) в Приложении № 2 к муниципальной программе:

- «Подпрограмма «Развитие общего образования» в пункте 2. «Улучшение        инфраструктурного и материально-технического обеспечения системы образования»:
- в строке 2.7. цифру «32258,5» заменить цифрой «32380,8», цифру «10301,1» заменить цифрой «10423,4».

- «Подпрограмма «Развитие общего образования» в пункте 3. «Развитие кадрового потенциала»:
- в строке  3.2. цифру «163848,5» заменить цифрой «163956,1»,
цифру «52524,6» заменить цифрой «52632,2».

- Подпрограмма «Развитие дошкольного образования» в пункте 7. «Сохранение и развитие кадрового потенциала дошкольных образовательных учреждений»:

- в строке 7.2. цифру «18554,3» заменить цифрой «18961,0»,
цифру «5931,8» заменить цифрой «6338,5».
4) в Паспорте подпрограммы «Развитие общего образования» пункте «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования»):
- цифру «590369, 4» заменить цифрой «590599,3»;

- цифру «466082,4» заменить цифрой «466190,0»;

- цифру «124287,0» заменить цифрой «124409,0»;

- цифру «68208,9» заменить цифрой «68438,8»;

- цифру «52778,3» заменить цифрой «52885,9»;
- цифру «15430,6» заменить цифрой «15552,9».

5) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной  программы» Паспорта подпрограммы «Развитие общего образования»:
- цифру «596313,4» заменить цифрой «590599,3»;

- цифру «68208,9» заменить цифрой «68438,8».

6) в Паспорте подпрограммы «Развитие дошкольного образования» пункте «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования):

- цифру «117210,8» заменить цифрой «117617,5»;
- цифру «50243,3» заменить цифрой «50650,0»;

- цифру «16448,7» заменить цифрой «16855,4»;

- цифру «6016,1» заменить цифрой «6422,8».

7) в разделе 4. «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной  программы» Паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования»:
- цифру «117210,8» заменить цифрой «117617,5»;

- цифру «16448,7» заменить цифрой «16855,4».
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                               П.П. Шахнов
Исп.: О.В. Вячистая
«___»__________ 2019 г.                                    Разослать: прокуратура-1, фин.упр.-1 , экономика-1,
                                                                          образование-1, МКУ ЦБ-1